
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

FILIA W PŁOCKU 

 

Decyzja nr 3/2015 

Prorektora Politechniki Warszawskiej 

ds. Filii w Płocku 

z dnia 10 luty 2015 r. 

 

w sprawie powołania w Politechnice Warszawskiej Filii w Płocku Zespołu ds. obchodów 

100-lecia Odnowienia tradycji Politechniki Warszawskiej 

 

 Na podstawie § 11 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Politechniki Warszawskiej 

Filia w Płocku, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 43/2012 Rektora PW z dnia 11 

lipca 2012 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechnice Warszawskiej 

Filia w Płocku, postanawia się co następuje: 

 

§ 1 

 

 Powołuje się w Politechnice Warszawskiej Filii w Płocku Zespół ds. obchodów 100-

lecia Odnowienia tradycji Politechniki Warszawskiej, zwany dalej „Zespołem” w składzie: 

1) dr inż. Cezary Wiśniewski – przewodniczący; 

2) Edyta Głowacka; 

3) mgr inż. Łukasz Gościniak; 

4) mgr Małgorzata Grabowska-Panek; 

5) dr inż. Paweł Grabowski; 

6) dr Magdalena Kludacz; 

7) mgr Anna Krawczyńska-Piechna; 

8) Michał Kruk; 

9) inż. Damian Kwiatkowski; 

10) dr inż. Grzegorz Michalak; 

11) dr Bożena Piątkowska; 

12) mgr Monika Rutkowska; 

13) mgr inż. Arkadiusz Ryciak; 

14) Agata Seklecka; 

15) dr Szymon Zuziak. 

 

§ 2 

 

1. Do zadań Zespołu należy: 

1) monitorowanie wydarzeń obchodów 100-lecia Odnowienia tradycji Politechniki 

Warszawskiej realizowanych w Filii; 

2) wypracowanie celów i metod promocji na terenie Płocka wydarzeń obchodów 

100-lecia Odnowienia tradycji Politechniki Warszawskiej realizowanych w Filii; 

3) wypracowanie wytycznych i zaleceń w odniesieniu do realizacji wydarzeń; 



4) zapewnienie obsługi techniczno-organizacyjnej i biurowej wydarzeń. 

2. Pracownicy Filii współpracują z przewodniczącym zespołu w przygotowywaniu 

realizacji poszczególnych zadań. 

3. Członkowie zespołu mają prawo zwracać się za pośrednictwem przewodniczącego do 

pracowników i studentów Filii o pomoc w realizacji poszczególnych zadań 

przewidzianych harmonogramem obchodów. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 
prof. dr hab. inż. Janusz Zieliński 

 


